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INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Arma libera / Freie Waffe Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT G G tot T T tot P P tot TOTALE

1° TICINO

Rovati Thomas 93 TI 1 92 94 186 93 95 188 92 92 184 558 10

Bianchi Mario 59 TI 1 95 93 188 96 93 189 85 87 172 549 12

Devittori Augusto 62 TI 1 92 83 175 98 95 193 75 77 152 520 6

Totale 1627

2° SCHWYZ

Walker Simon 96 SZ 86 87 173 95 95 190 88 87 175 538 9

Koch Ingold 72 SZ 92 90 182 96 96 192 76 82 158 532 9

Schuler Peter 74 SZ 92 95 187 99 98 197 68 77 145 529 9

Totale 1599

3° TICINO 2

Moccetti Mattia 99 TI 2 83 90 173 94 97 191 71 82 153 517 6

Beltraminelli Angelo 60 TI 2 86 88 174 90 97 187 72 81 153 514 11

Totale 1031

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT G G tot T T tot P P tot TOTALE

1 Küchler Toni 60 OW 95 93 188 97 96 193 90 91 181 562 12

2 Rovati Thomas 93 TI 1 92 94 186 93 95 188 92 92 184 558 10

3 Bianchi Mario 59 TI 1 95 93 188 96 93 189 85 87 172 549 12

4 Walker Simon 96 SZ 86 87 173 95 95 190 88 87 175 538 9

5 Koch Ingold 72 SZ 92 90 182 96 96 192 76 82 158 532 9

6 Schuler Peter 74 SZ 92 95 187 99 98 197 68 77 145 529 9

7 Devittori Augusto 62 TI 1 92 83 175 98 95 193 75 77 152 520 6

8 Moccetti Mattia 99 TI 2 83 90 173 94 97 191 71 82 153 517 6

9 Beltraminelli Angelo 60 TI 2 86 88 174 90 97 187 72 81 153 514 11



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Fucile Standard /Standardgewehr Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE M

1° SCHWYZ

Holdener Thomas 79 SZ 98 97 98 293 91 93 93 277 570 17

Nideröst Andreas 81 SZ 96 97 98 291 93 95 90 278 569 12

Micheletto Andy 80 SZ 98 97 98 293 95 89 91 275 568 13

Jaeggi Bruno 55 SZ 95 97 98 290 93 91 90 274 564 11

Totale 2271

2° TICINO

Stempfel Nicola 74 TI 99 97 96 292 91 92 90 273 565 14

Mossi Giampaolo 86 TI 95 95 93 283 91 94 93 278 561 6

Martini Simone 61 TI 92 94 87 273 86 95 94 275 548 9

Buchmeier Eduard 54 TI 91 95 94 280 92 83 85 260 540 6

Totale 2214

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Holdener Thomas 79 SZ 98 97 98 293 91 93 93 277 570 17

2 Nideröst Andreas 81 SZ 96 97 98 291 93 95 90 278 569 12

3 Micheletto Andy 80 SZ 98 97 98 293 95 89 91 275 568 13

4 Stempfel Nicola 74 TI 99 97 96 292 91 92 90 273 565 14

5 Jaeggi Bruno 55 SZ 95 97 98 290 93 91 90 274 564 11

6 Mossi Giampaolo 86 TI 95 95 93 283 91 94 93 278 561 6

7 Martini Simone 61 TI 92 94 87 273 86 95 94 275 548 9

8 Buchmeier Eduard 54 TI 91 95 94 280 92 83 85 260 540 6

9 Cavalli Marco 69 R TI 92 93 95 280 87 84 88 259 539 6



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Armi d'ordinanza/ Ordonazwaffen Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE M

1° OBWALDEN

Britschgi Karin 74 OW 94 95 96 285 92 80 93 265 550 11

Vogler Hansbeat 64 OW 94 95 87 276 87 93 86 266 542 7

Weissmüller Daniel 73 OW 94 93 95 282 87 79 82 248 530 5

Gesseney Patrick 62 OW 90 94 90 274 82 86 81 249 523 8

Totale 2145

2° TICINO

Hurschler Tanja 03 TI 98 92 96 286 84 87 91 262 548 8

Luiselli Romano 72 TI 89 94 96 279 84 86 85 255 534 7

Jucker Ronald 55 TI 94 93 86 273 87 88 81 256 529 10

Cattaneo Ivo 02 TI 89 89 91 269 84 79 85 248 517 2

Totale 2128

3° SCHWYZ

Hauser Fredy 45 SZ 93 92 94 279 85 90 85 260 539

Janser Beat 86 SZ 87 86 91 264 81 83 89 253 517

Käser Roger 65 SZ 92 92 91 275 77 81 80 238 513

Knobel Urs 65 SZ 86 89 90 265 75 80 85 240 505

Totale 2074

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Britschgi Karin 74 OW 94 95 96 285 92 80 93 265 550 11

2 Hurschler Tanja 03 TI 98 92 96 286 84 87 91 262 548 8

3 Vogler Hansbeat 64 OW 94 95 87 276 87 93 86 266 542 7

4 Hauser Fredy 45 SZ 93 92 94 279 85 90 85 260 539 9

5 Hafner Michael 84 R OW 95 89 92 276 87 87 84 258 534 8

6 Luiselli Romano 72 TI 89 94 96 279 84 86 85 255 534 7

7 Weissmüller Daniel 73 OW 94 93 95 282 87 79 82 248 530 5

8 Jucker Ronald 55 TI 94 93 86 273 87 88 81 256 529 10

9 Gesseney Patrick 62 OW 90 94 90 274 82 86 81 249 523 8

10 Janser Beat 86 SZ 87 86 91 264 81 83 89 253 517 4

11 Cattaneo Ivo 02 TI 89 89 91 269 84 79 85 248 517 2

12 Käser Roger 65 SZ 92 92 91 275 77 81 80 238 513 3

13 Hurschler Linda 01 R TI 86 87 89 262 80 81 82 243 505 4

14 Knobel Urs 65 SZ 86 89 90 265 75 80 85 240 505 4

15 Stirnimann Patrick 77 R OW 84 92 87 263 73 74 70 217 480 3



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Libera / Pistole A - Programm Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE

1° OBWALDEN 

Brechbühl Roland 79 OW 90 95 89 89 85 83 531 8

von Flüe Markus 93 OW 87 82 85 89 92 88 523 4

Rossi Antonio 57 OW 77 71 63 80 73 68 432 3

Totale 1486

2° TICINO

Daldini Tiziano 68 TI 86 81 81 78 85 84 495 2

Barboni Jenny 76 TI 87 68 81 82 83 86 487 4

Cattaneo Mariagrazia 68 TI 72 79 85 81 84 81 482 5

Totale 1464

3° SCHWYZ

Iapello Vito 48 SZ 86 87 74 89 83 83 502 4

Knittel Bruno 65 SZ 80 79 79 82 82 85 487 2

Totale 989

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE

1 Brechbühl Roland 79 OW 90 95 89 89 85 83 531 8

2 von Flüe Markus 93 OW 87 82 85 89 92 88 523 4

3 Iapello Vito 48 SZ 86 87 74 89 83 83 502 4

4 Daldini Tiziano 68 TI 86 81 81 78 85 84 495 2

5 Barboni Jenny 76 TI 87 68 81 82 83 86 487 4

6 Knittel Bruno 65 SZ 80 79 79 82 82 85 487 2

7 Cattaneo Mariagrazia 68 TI 72 79 85 81 84 81 482 5

8 Rossi Antonio 57 OW 77 71 63 80 73 68 432 3



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Pr B  50 m / Pistole B - Programm 50 m Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1° TICINO

Colombo Paolo 68 TI 92 95 91 278 97 86 95 278 556

Mittero Giuseppe 61 TI 93 95 95 283 93 93 84 270 553

Lupi Barbara 85 TI 95 91 93 279 91 91 83 265 544

Totale 1653

2° OBWALDEN

Biner Eve 71 OW 94 91 90 275 96 93 91 280 555

Brechbül Roland 79   OW  93 94 95 282 93 90 89 272 554

Küchler Toni 60 OW 92 91 90 273 89 92 88 269 542

Totale 1651

3° SCHWYZ

Gaspar Americo 73 SZ 95 92 95 282 91 87 95 273 555

Kälin Irene 71 SZ 88 90 91 269 86 89 87 262 531

Iapello Vito 48 SZ 89 88 92 269 85 84 90 259 528

Totale 1614

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1 Colombo Paolo 68 TI 92 95 91 278 97 86 95 278 556

2 Biner Eve 71 OW 94 91 90 275 96 93 91 280 555 11/14

3 Gaspar Americo 73 SZ 95 92 95 282 91 87 95 273 555 13/11

4 Brechbül Roland 79   OW  93 94 95 282 93 90 89 272 554

5 Mittero Giuseppe 61 TI 93 95 95 283 93 93 84 270 553

6 Lupi Barbara 85 TI 95 91 93 279 91 91 83 265 544

7 Küchler Toni 60 OW 92 91 90 273 89 92 88 269 542

8 Kälin Irene 71 SZ 88 90 91 269 86 89 87 262 531

9 Iapello Vito 48 SZ 89 88 92 269 85 84 90 259 528

10 Bernaschina Bernardo 56 R TI 87 88 75 250 86 89 82 257 507



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Pr C  25 m / Pistole C - Programm 25 m Airolo - Faido  10.05.2025

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1° TICINO

De Berti Eros 67 TI 98 96 94 288 96 92 93 281 569 14

Nesa Tiziano 62 TI 98 89 90 277 92 92 94 278 555 13

Guglielmini Davide 84 TI 91 89 91 271 86 88 83 257 528 4

Totale 1652

2° OBWALDEN 

Bürer Thomas 81 OW 95 95 96 286 92 97 95 284 570 10

Durrer Lukas 02 OW 92 93 95 280 96 94 92 282 562 8

Durrer Kurt 62 OW 90 85 85 260 89 80 80 249 509 6

Totale 1641

3° SCHWYZ

Zehnder Fabian 97 SZ 92 94 92 278 91 73 89 253 531 7

Trütsch Marcel 76 SZ 88 89 88 265 91 88 85 264 529 1

Audermauer Richard 58 SZ 83 87 87 257 82 84 87 253 510 6

Totale 1570

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1 Bürer Thomas 81 OW 95 95 96 286 92 97 95 284 570 10

2 De Berti Eros 67 TI 98 96 94 288 96 92 93 281 569 14

3 Durrer Lukas 02 OW 92 93 95 280 96 94 92 282 562 8

4 Nesa Tiziano 62 TI 98 89 90 277 92 92 94 278 555 13

5 Zehnder Fabian 97 SZ 92 94 92 278 91 73 89 253 531 7

6 Trütsch Marcel 76 SZ 88 89 88 265 91 88 85 264 529 1

7 Guglielmini Davide 84 TI 91 89 91 271 86 88 83 257 528 4

8 Audermauer Richard 58 SZ 83 87 87 257 82 84 87 253 510 6

9 Durrer Kurt 62 OW 90 85 85 260 89 80 80 249 509 6


